O Departamento de Gestdo de Pessoal convoca os candidatos aprovados em Processo Seletivo abaixo
relacionados, por ordem de classificagdo, a comparecerem no dia 01/03/2018, no horario abaixo
relacionado, ao Centro de Formacao dos Profissionais em Educacao "Paulo Freire", a Rua Euclides Pires
de Assis, 205 - Remanso Campineiro, Hortolandia — SP, para tratar de sua contratagdo. O nao
comparecimento implicara na perda dos direitos legais decorrentes do Processo Seletivo 001/2017. Favor
trazer original e cépia do certificado de conclusdo e histdrico escolar ou original e cépia do diploma e
historico escolar. Caso trabalhe em outra instituicao, trazer a atribuicao.

CONVOCAGAO - PROCESSO SELETIVO 001/2017

Cargo: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

Especialidade: EDUCAGAO DE JOVENS E ADULTOS, EDUCACAO FUNDAMENTAL, EDUCAGAO
INFANTIL

Horario: 09:00 h.

CLASS
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ARLETE APARECIDA DE SOUZA RODRIGUES DA SILVA

NEIDE ALVES FARIA
CRISTIANE ARANTES
ROSILENE SOARES AZEVEDO
ELAINE NOGUEIRA
CAROLINA RICARTE TEIXEIRA
SUELEN FREIRE RONDINI
DEBORA BORGES BUENO
PATRICIA ANDRADE DOS SANTOS LOPES
JULIANE OKI CARRARO
JAQUELINE CAETANO ALVES
FERNANDA CARDOSO DE LIMA
JESSICA ANDRADE TREVISAN PERINI
DENIELE DA SILVA VIEIRA AMORIM
LAIANE CRISTINA BERTUCCI
KATIUSKA MARCELA GRANA FERREIRA
LARISSA DE SOUZA MARTINS CELESTINO
DIEGO DA SILVA GALLET
LAIS RIBEIRO DOS SANTOS

ESTELA MARIA LEAL PINHEIRO

DOCUMENTOS

14.472.853

15.440.780-X

16.334.564-8

25.801.113-0

45.214.070-5

48.454.481-0

41.585.600-0

43.562.690-5

41.434.074-7

40.603.614-7

46.229.286-1

46.207.691-X

48.273.997-6

47.929.701-0

48.963.532-5

32.600.372-1

28.795.496-1

42.796.829

44.717.120-3

25.950.408-7



80°

81°

82°

83°

84°

85°

86°

87°

88°

89°

90°

91°

92°

93¢

942

95¢
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108¢

PAULA MARCONI GABRIR
KERSTIN JACKELINE DA CUNHA RUAS

PATRICIA FABIANA DOS REIS PINHEIRO

MARIA FERNANDA SIMOES TONOLLI HUBSCH

PATRICIA COLANERI CAMPOS

SIDILENE APARECIDA LEMES

ANA CELIA BRANDAO

VALERIA CONCEICAO LOURENCO DE FREITAS

ANA LUCIA ARAUJO ARRUDA
VALERIA BRUN MELLO
ELENIR CANUTO VIEIRA
JANE GOMES SANTANA DIAS
LALINE MARIA DE PAULA SILVA
JANAINA MAGALHAES FERREIRA
EMILIA MARIA PEREIRA
BARBARA TEREZA GONCALVES VOIGT
MAYRA LAIS MARIN CAMARGO
TATIANE DE PAULA SILVA
CAMILA MACARIO DA SILVA
CAMILA CRISTINA SOARES DE SOUZA
ANTONIA DE SOUZA RESENDE COVRE
SILVIA MARIA BOARETTO DA SILVA
MARA GONCALVES MARCHESIN
ROSANA DE ALMEIDA
SANDRA REGINA BIAGIONI ARDITO
SUZANA CRISTINA DOS REIS CANESCHI
MARTA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS
KELLEN FIDELIS ROMODA

EDLAINE NICOLUCCI RIZOLLI MOREIRA

35.157.573-X

43.289.893-1

18.443.223-6

20.892.336-6

23.154.628-02

53.251.392-7

25.821.469-7

26.218.039-X

25.221.628-3

27.549.487-1

28.861.283-8

37.740.227-8

34.213.427-9

45.577.317-8

42.795.836-2

41.515.946-5

42.013.582-0

40.105.134-1

34.473.486-9

44.832.604-8

20.445.958-8

19.134.308-0

18.746.478-9

19.496.680-X

20.446.218-6

22.853.224-3

24.412.898-4

25.380.766-9

33.028.322-4



109° ANDREIA CRISTINA DO PRADO FERREIRA

110° TATIANE DE MELO

111°¢ SARA DOBELIN GUIMARAES

112¢ CRISTIANO SOUSA DA SILVA

113° GRAZIELA RICARDO DE OLIVEIRA CARMONARIO
114¢ VERA LUCIA FERREIRA DE AMORIM

115° TAINA XAVIER DO NASCIMENTO LIMA SANTOS
116° KELLY RODRIGUES DE OLIVEIRA SANTOS
117° ANA APARECIDA DINIS DIAS DE QUEIROZ
118° FERNANDA DO ESPIRITO SANTO

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAGAO BASICA
Especialidade: EDUCACAO ESPECIAL
Horario: 09:00 h.

8° CAMILA FERNANDA POSSARI LIMA
9° REGINA CELIA CARDOSO
Cargo: PROFESSOR DE EDUCAGAO BASICA
Especialidade: EDUCACAO ARTISTICA
Horario: 09:00 h.
9° WELINTON LUIZ RODRIGUES DA SILVA
100 PAULA MARCIA CHAVES DA SILVA
Cargo: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

Especialidade: LINGUA INGLESA
Horario: 09:00 h.

35.300.368-2

33.064.422-2

28.183.696-6

34.272.438-1

42.773.951-2

58.822.473-X

11.296.742-66

45.227.759-0

41.891.193-9

48.300.340-2

46.272.549-2

15.827.579-2

48.807.873-8

20.145.534

ADRIANA MARQUES XAVIER LEITAO

ADRIANO DE FREITAS

Hortolandia, 21 de fevereiro de 2018.

IEDA MANZANO DE OLIVEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO E GESTAO PESSOAL

29.955.578-1

41.504.326-8



